Continuatio. **D**e auctorita

dimissio.

Tutele iudicio. i. actione tutele q̄ datur in sim- pli: et ppter dolini: et culpam latam ei leui. Est talia actio q̄ tuorū tenetur. s. de rationibus distrahendis. sic est nota. vi. ff. de h. acto tute. l. q̄ datur in duplo. p. aio datur q̄ tutorē. et q̄ heredes posteriorū q̄ tutorē tm. vt. ff. b. tu. tra. d. i. l. i. q̄. pe. z. l. i. i. Itē yna intētā alterade negatur: licet pl̄ sit ea. et cōtra: secus in actio tu: le et furtū que se cum xpetit. vt. ff. de tu. et tra. d. i. l. i. q̄. s. in tutela.

Continuatio. **D**e auctorita

re tutorū. **D**icitur est. s. quali

ter tutores crean-

tur: hic quando

creatisunt: qualit

er regere debet

et auctoritate pre-

stare. **B**retius.

Auctoritas autem

tutoris in quibus

dam causis neces-

saria pupilli e: in

qbusdā nō ē neces-

saria. **C**at ecce si qd dari si

bi stipulentur: non est neces-

saria tutoris auctoritas. **N**q̄ si alij pmittant pupilli: ne-

cessaria est tutoris auctorita-

tas. **C**at placuit melio-

rem quidē suā conditionē li-

cere eis facere etiā sine tu-

toris auctoritate: deteriorē

vero non aliter q̄ cum tuto-

ritas tutoris: et in

quibus non. **S**ecunda q̄ ista auctoritas debeat spar-

tari. Tertio remouet quoddam dubium. **S**ecunda ibi: tu-

tor autem. Tertia ibi si inter tutorē. Item pma pars

q̄s ad. s. neq̄ tñ: subdiuiditur in quatuor. Pma po-

nit dictu bimembrie. **S**ecunda exēplificat quodlibet ex di-

cis membris. Tertio rōnem annexit. Quarto iteret et

illationē clarificat per exēpla. **S**ecunda ibi. vt ecce. Ter-

tia ibi. nāq̄. Quarta ibi. vnde in his. **B**retius.

Auctoritas aut. **C**atus. **P**one gitur sic casū. In

pma pte. **V**ne vos vultis tractare de auct. tu. nūqd

q̄libet et necessaria tu. auct. R. impe. q̄ non. In quis-

busdam em̄ est necessaria. si em̄ pupilli stipulant sibi

dari aliquid in eo casu non est necessaria. tu. auct. se-

cus est tamen in casu conuerso. Si em̄ isti pupilli al-

iquid alij pmittant ad hoc: vt ipsi ex illa promissione

cū effectu obligent necessaria est tu. aucto. Deteriorē

vero nequaq̄ facere possunt nisi tu. auct. interue-

niat. Unde in illis causis ex quib⁹ ex. vtroq̄ latere na-

satur obligatio: vt in emptione venditione locatione

conduktione mandato et deposito: nisi tu. auct. interue-

niat illi qui cum pupilli contrahunt obligantur sed

pupilli eis nequaq̄ obligati sunt.

b Non est necessaria. vt. C. de contra. et commit.

st. neg. et. l. i. C. de auct. ptestan.

c Pmittant. q̄ tunc est verisimile q̄ male agat.